
 
 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSAT ANA BİLİM DALI  

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

DERS İÇERİKLERİ 

 

İKT 601 Bilimsel Araştırma Yöntem ve Teknikleri  

Bilimsel araştırma, bilimsel araştırma yöntem ve teknikleri, bilimsel araştırma süreci, bilimsel 

araştırmaların tarihsel ve toplumsal boyutlarını kapsar. 

 

İKT 603 İleri Mikro İktisat   

Bu dersin içeriği, optimizasyon, tüketici teorisi, üretici teorisi, piyasalar, genel denge, oyun teorisi, 

sosyal seçim ve mekanizma tasarımıyla ilgili konulardan oluşmaktadır. 

 

İKT 605 Oyun Teorisi 

Tam bilgili statik oyunlar, karma stratejiler, tam bilgili dinamik oyunlar, eksik bilgili oyunlar, tekrarlı 

oyunlar, pazarlık teorisi ve diferansiyel oyunlar gibi iktisat ve ekonomiyi ilgilendiren teoriler 

incelenecektir. 

 

İKT 607 İktisadi Büyüme ve Kalkınma Teorisi 

Büyümenin kaynakları, Kalkınmanın ölçülmesi ve yoksulluk, Gelir dağılımı, Büyüme teorileri, 

Kalkınma teorileri, Göç ve kentleşme, Nüfus, Sanayileşme ve Teknolojiler bu dersin kapsamında 

açıklanacaktır. 

İKT  Kamu Ekonomisi 

Devletin Ekonomiye Müdahalesi ve Kamu Ekonomisi, Kamu Ekonomisinin Kaynak Dağılımı, Devletin 

Ekonomideki Payı, Kamu Hizmetlerinin Temel Nitelikleri ve Optimum Üretim Düzeyi, Yarı Kamusal 

Mal ve Hizmetlerde Fiyat Oluşumu ve Pareto Koşulları. Üretimin Teknik Koşullarından Kaynaklanan 

Nedenlerle Devletin Özel Mal Üretme Nedenleri. Devletin Piyasa Ekonomisine Müdahale Biçimleri 

(Kamu İktisadi Teşebbüsleri, Devletleştirme, Sosyalizasyon, Ticarileştirme, Özelleştirme, Kamusal 

Düzenleme ve Kontroller ve Halk Kapitalizmi). Kamu Ekonomisinde Siyasal Karar Alma Mekanizması: 

Oylama Mekanizması ve Oylama Yöntemleri. Kamu Ekonomisinde Karar Alma Sürecinde İletken 

Kurumlar ve Seçimler. Kamu Ekonomisi Üretim Birimi Olarak Bürokrasinin Ekonomik Analizi. 

Vergilerin Ekonomik Etkileri (Kaynak Dağılımı, Gelir Dağılımı, Ekonomik Büyüme ve İstikrar 

Üzerindeki Etkileri). Türkiye’de Kamu Ekonomisi Sorunları ve Yeniden Yapılanma İhtiyacı. 

Türkiye’de Kamu Ekonomisi Reformları gibi konular bu derste ele alınacaktır. 

 

 



İKT 611 Uluslararası İktisat Teorisi ve Politikası 

Ülkelerin ticaret yapma nedenleri, dış ticaretin yararları, bileşimleri ve dış ticaret hadlerinin oluşumu, 

geleneksel ticaret teorileri, faktör donatım teorisi, yeni ticaret teorileri, endüstri–içi ticaret, dış ticaret 

teorisi ve ekonomik kalkınma, gümrük birlikleri teorisi gibi konular bu derste işlenecektir. 

 

 

 

İKT 613 Para Teorisi ve Politikası 

Ders para, bankacılık ve finansal piyasalar arasındaki ilişkileri, faizin belirleyicileri ve faizin 

ekonomideki rolü, finansal sistemlerin yapısı, bankacılığı, hisse senedi piyasasını, rasyonel 

beklentileri, finansal piyasalardaki krizlere hükümetlerin müdahaleleri analiz edilerek 

yorumlanacaktır. 

 

İKT 615 İktisadi ve Finansal Krizler 

 

İktisadi krizlerin nedenlerini, etkilerini incelemek, kriz göstergelerini ve uluslararası kurumların finansal 

krizlerdeki duruşlarını değerlendirmek ve sosyal sınıfların krizden etkilenme derecelerini dünya geneli 

ve Türkiye ekonomisi için analiz etmektir. 

İKT 617 İslam Ekonomisi ve Finansı 

Bu ders öğrencilerin, İslam ekonomisinin ekonomideki yeri ve önemi, düşünsel yapısı, kurumsal 

temelleri ile ilgili kazanımlar elde etmelerini ve İslami finansal piyasalara ilişkin gerekli donanıma sahip 

olmalarını amaçlamaktadır. 

İKT 619 Finansal Ekonomi   

Finansal sistem ve işleyişi, Finansal araçlar, Paranın zaman değeri, Döviz piyasası ve döviz kuru 

sistemleri, Finansal getiri, Düzenleyici ve denetleyici kurumlar, Finansal varlık değerlemesi, Hisse 

senedi ve tahvil değerlemesi gibi konular bu derste açıklanacaktır.  

İKT 623 Uygulamalı Temel  Ekonometrik Yöntemler 

 

Dersin Amacı: EVİEWS, STATA ve SPSS gibi ekonometrik yazılım programları kullanılarak temel 

ekonometrik tekniklerin anlatılması. Bu tekniklerin ekonomik teorilerin test edilmesinde nasıl 

kullanıldığının ve elde edilen bulguların nasıl yorumlanacağının öğretilmesi. Ders İçeriği: Tek 

değişkenli ve çok değişkenli doğrusal regresyon modeli ve tahmini, F Testi,  Belirlilik Katsayısı ve 

Aralık Tahmini, Korelasyon, İleriye yönelik aralık tahmini, Esneklik,  Fonksiyonel  Form  Seçimi,  

Kukla  Değişkenler  ve  Yapısal  Kırılma  Analizi,  Varsayımdan  Sapmalar  (Normallik,  Otokorelasyon,  

Değişen  Varyans,  Çoklu  Doğrusal  Bağlılık)  ve  düzeltilmesi,  Gecikmesi Dağıtılmış Regresyon 

Modelleri, Sistem Denklemleri, Birim Kök Testi,  Durağanlık,  ARIMA   modelleri,  Eşbütünleşme, 

VAR   Modeli ve   Nedensellik Analizlerinin güncel veriler ile bilgisayar uygulamaları 

. 

İKT 625 İktisat Sosyolojisi 

Bu dersin amacı, ekonomi biliminin sosyal boyutu içinde incelenebilmesi, ekonomik olayların 

temelindeki sosyal boyutun kavranabilmesi ve teorik ekonominin ekonomi politikasında 

kullanılabilmesidir. Ayrıca bu ders sosyo ekonomik davranışların açıklanması, entegre sistem olarak 

toplumsal bütününün analizinin yapılması, ekonomik alanın, sosyal, politik, kültürel ve teknolojik 

alanlar ile olan ilişkilerinin açıklanmasını kapsamaktadır. 

İKT 627 İktisadi Düşünceler Tarihi  



Derste öğrencilere iktisadi teoriler ve düşüncelerin gelişme tarihi ve iktisadi düşünceler tarihi ile İlgili 

kavramlar ile ilk çağ, ortaçağ, fizyokratlar, klasikler, neoklasikler, 20. Yy iktisadi düşünceleri verilmeye 

çalışılacaktır. 

İKT 629 İktisat Felsefesi  

Bu dersin amacı temel felsefe ilkeleri ve bilim felsefesi yöntemleri temelinde iktisat biliminin kavram 

ve teorilerini açıklamak; bilim nesnelliği ile toplum öznelliği perspektiflerinden iktisat bilimini 

değerlendirmektir.  

 

İKT 631 Küreselleşme ve Siyasal İktisat 

Dersin gerekçesi dünyanın karşı karşıya olduğu önemli bazı sorunlara iktisat, siyasal bilim ve sosyoloji 

gibi yerleşik akademik disiplinlerin sınırları içinde kalarak çözüm getirmenin çok güç olmasında 

yatmaktadır. Küresel siyasal iktisat çözülmesi gereken sorunun niteliğine göre disiplinler arası bir 

yaklaşımı vurgulayarak bu sınırları aşar. Ders son birkaç yüzyıldır egemen olan küresel siyasal iktisat 

paradigmalarının incelenmesiyle başlar. Bu bağlamda merkantilist, liberal ve Marxist paradigmalar 

üzerine odaklanır. Bunu takiben uluslararası para sisteminin İkinci Dünya Savaşı sonrası dönemdeki 

gelişimi incelenir. Bretton Woods sisteminin çöküşü ve globalizasyon sürecinin başlamasıyla IMF, 

GATT/WTO gibi uluslararası örgütlerin değişen rolleri vurgulanır. Son olarak az gelişmiş ülkelerin 

1980’li yıllarda yaşamış olduğu borç krizleri ile halen Avrupa Para Birliği üyesi Yunanistan'ın karşı 

karşıya olduğu borç krizi karşılaştırmalı bir perspektifle ele alınır.  

 

İKT 633 Merkez Bankacılığı  

Derste, Merkez bankaları kuruluş ve İşleyişleri, temel para politikaları, para politikaları sonucu 

şekillenen piyasaları ele alınacaktır.  

 

İKT 637 Tarım Ekonomisi  

        

Tarım Ekonomisi dersinde tarım sektörünün makro ve mikro düzeyde yapısal durumu ve gelişimiyle 

ilgili işletmecilik ve politik önlemleri alınmasına yönelik çalışma ve araştırmalarda bulunulmaktadır. 

Derste, tarımsal projelerinin bölgesel ve ülkesel düzeyde ekonomik getirileri için gerekli kriterleri 

belirlemek amacıyla çalışmalar yapılmaktadır. Yatırım öncesi ve sonrası yapılacak ekonomik analizler 

yoluyla tarımsal araştırma ve geliştirme projelerine veri sağlanması, tarımsal yatırım projeleri için 

üreticiler açısından kabul edilebilir, uygulamacılar açısından ise koyla kullanılabilir yöntemlerin 

geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

İKT 641 Uluslararası Göç ve Ekonomi  

Uluslararası işgücü göçlerinin nedenleri ve çeşitleri konusunda öğrencileri bilgilendirmek, uluslararası 

işgücü göçlerinin gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin ekonomileri üzerindeki etkilerini analiz etmek, 

Türkiye’de ve Dünyada bu konuda yapılan çalışmalardan öğrencileri haberdar etmektir. 

İKT 643 Doğrusal Zaman Serileri Analizi 

Dersin amacı, temel zaman serileri analizi yöntem ve testlerini hem teorik hem de uygulamalı olarak 

öğretmektir. Bu sayede öğrencilerin zaman serilerinin yapısını analiz edebilme, iktisadi hipotezleri test 

edebilme, iktisadi ve finansal zaman serileri arasındaki ilişkileri belirleyebilme yeteneklerinin gelişmesi 



sağlanacaktır. Derslerde kullanılacak bilgisayar programları sayesinde öğrencilerin tüm zaman serisi 

yöntemlerini uygulayabilmesi ve çıkan sonuçları ayrıntılı olarak yorumlayabilmesi mümkün olacaktır. 

İKT 645 Endüstri Ekonomisi  

Derste, firma davranışları, piyasa yapıları ve piyasa düzenlemeleri mikro ekonomik araçlarla 

incelenmektedir. Ayrıca bu ders ekonomi biliminin sosyal boyutu içinde incelenebilmesi, ekonomik 

olayların temelindeki sosyal boyutun kavranabilmesi ve teorik ekonominin ekonomi politikasında 

kullanılabilmesidir. Sosyo Ekonomik Davranışların Açıklanması, Entegre Sistem Olarak Toplumsal 

Bütününün Analizinin Yapılması, Ekonomik Alanın, Sosyal, Politik, Kültürel ve Teknolojik Alanlar ile 

Olan İlişkilerinin Açıklanması gibi konuları açıklamayı amaçlamaktadır. 

İKT 647 Matematiksel İktisat 

İktisadi olayların statik ve dinamik boyutları bulunmaktadır. Hem teorik hem de uygulama açısından 

Matematiğin geliştirdiği Türev, Toplam Türev, Örtük Fonksiyon, İntegral ve diğer Kavramların 

İktisatçılar yüksek lisans düzeyinde öğretilmesi gerekmektedir. Bu çözümlemeler yüksek lisans diğer 

ekonomi derslerinde önemli bir analiz gücü kazandıracaktır. 

İKT.UAD800 Uzmanlık Alan Dersi 

Danışman öğretim üyesinin uzmanı olduğu bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, 

öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme 

yeteneğinin kazandırılması, tez çalışmalarının bilimsel temellerinin oluşturulması ve yürütülmesi.  

İKT 695.1 Seminer I  

Öğrencinin danışmanı ve kendisi tarafından önceden belirlenen bir konuda derleme/ araştırma veya 

projede araştırma yaparak, derleme ya da araştırma sonuçlarını hem yazılı hem de sözlü olarak 

sunulmasının öğretilmesi Araştırılan konuda derinlemesine nasıl bilgi edinileceğinin öğretilmesi 

Araştırma yapılan bir konunun dinleyici ya da öğrencilere en iyi şekilde nasıl aktarılacağının öğretilmesi 

sunuş yöntemleri ve sunuş tekniklerinin öğretilmesi. 

 

İKT 602 İleri Makro İktisat 

Milli gelir, enflasyon, işsizlik, dış ticaret ve büyüme ile ilgili makroekonomik konular ve tartışmalar. 

Yeni makroekonomik analize giriş. Büyüme Teorisi: Çok Uzun Dönemde Ekonomi Ekonomik Büyüme 

I:Sermaye Birikimi ve Nüfus Artışı, Sermaye Düzeyinin Altın Kuralı Solow Modelinde Teknoloji, 

Uygulama ve Politika İçsel Büyüme Teorisi Büyüme Kaynaklarının Muhasebesi, İş Çevrimleri Teorisi: 

Kısa Dönemde Ekonomi Ekonomik Dalgalanmalar, İstikrar Politikaları; Zaman Tutarsızlığı ve 

Alexander Hamilton, Tahmin Yanlışları Lucas Kritiği, Enflasyon Hedeflemesi ve Dizginlenmiş 

İhtiyarilik, Taylor Kuralı, Merkez Bankası Bağımsızlığı, IS-LM ve uygulanması Açık Ekonomiye 

Bakış: Mundell Fleming Modeli ve Döviz Kuru Rejimi gibi ileri düzey Makro İktisat konuları bu derste 

ele alınacaktır. 

İKT 604 Sağlık Ekonomisi  

Sağlık ekonomisi, sağlık ve sağlık hizmetleri talebi, beşerî sermaye ve sağlık, sağlık üretimi, sağlık 

sigortası, sağlık sigortası piyasasında bilgi asimetrisi, hastane ekonomisi, ilaç endüstrisi, sağlık 

hizmetlerinde eşitlik, hakkaniyet ve ihtiyaç, kamu müdahalesi, teknolojik değişiklik ve sağlık bakımı, 

sağlık teknolojileri değerlendirmesi, sağlığın belirleyicileri, sağlığın demografisi: yaşlılık, obezite ve 

engelliliğin ekonomideki yeri gibi başlıklar bu derste ele alınacaktır. 

İKT 606 Uluslararası Finansal Piyasalar 



Uluslararası para sistemi, uluslararası finansal piyasalara giriş, küreselleşmenin finansal piyasalara 

etkisi, uluslararası sermaye akımları, uluslararası varlık değerlemesi, uluslararası finansal kurumlar 

konuları derste ele alınacaktır. 

İKT 608 Doğal Kaynaklar ve Çevre Ekonomisi 

Çevre sorunlarının ortaya çıkışı ve nedenleri, doğal kaynaklar ve çevrenin ekonomik analizi, piyasa 

başarısızlıkları, çevre sorunlarına çözüm alternatifleri, sürdürülebilir kalkınma, çevre politikasına makro 

ekonomik yaklaşım konuları derste ele alınacaktır.  

İKT 610 Uygulamalı İleri Ekonometrik Yöntemler 

Dersin Amacı: EVİEWS, STATA ve SPSS gibi ekonometrik yazılım programları kullanılarak ileri 

ekonometrik tekniklerin anlatılması. Bu tekniklerin ekonomik teorilerin test edilmesinde nasıl 

kullanıldığının ve elde edilen bulguların nasıl yorumlanacağının öğretilmesi.  

Ders  İçeriği: Yatay  Kesit  Veri  Analizi,  Yapısal  kırılmalı  durağanlık  testleri,  Asimetrik  

Eşbütünleşme, Kırılmalı Eşbütünleşme testleri, Mevsimsel zaman serisi analizler, Mevsimsel  ARIMA  

Modelleri,  Panel Veri  tahmin  süreci,  Sabit  Etkiler  ve  Tesadüfi  etkiler  model  tahminleri, Panel 

Veri modellerinde temel varsayım testleri, Panel Birim Kök testleri, Panel  Eşbütünleşme, Panel VAR 

ve Panel Nedensellik Analizlerinin güncel veriler ile bilgisayar  uygulamaları. 

İKT 612 Uluslararası Politik İktisat 

Bu dersin amacı uluslararası politik ekonomi ve uluslararası ticaret, finans, yatırımlar ve para 

politikalarının ekonomi politiği ile ilgili temel teorik açılımların tanıtılmasıdır. Dış Ticaret, Uluslararası 

Kuruluşlar ve Bölgesel Entegrasyon,Uluslararası sermaye hareketleri ,Döviz Kuru Rejimin 

Seçimi,Uluslararası Sermaye ve Para Piyasaları,Doğrudan Yabancı Sermaye ve Küresel Sermaye, 

Makroekonomik Politika Koordinasyonu ve Uluslararası Ekonomik Sistemler ders içeriğinde yer 

almaktadır.  

İKT 616 İşgücü Piyasaları  

İş gücü piyasalarının tarihsel gelişimini anlamak, emek piyasası dengesi, ücret seviyesi, teorik 

konuları Ortodoks, heterodoks iktisat açısından incelemek. 

İKT 618 Dünya Ekonomisi 

Dünya ekonomisini dünya sistemi yaklaşımıyla analiz etmektir. Bu çerçevede, dünya ekonomisi, 

uluslararası ticaret, uluslararası sermaye akışları ve uluslararası emek hareketleri ekseninde ele 

alınacaktır. 

İKT 620 Maliye Politikası 

Ekonomi tarihi boyunca çeşitli ekollerin devlete bakışı ve özellikle her ekolün devletin ekonomiye 

müdahalesi noktasında felsefeleri farklıdır. Bu bağlamda çeşitli ekollerin kamu harcamalarının 

artırılması, para-maliye politikalarına verdiği ağırlık, bütçe ve borçlanma konularındaki görüşleri ve 

devletin ekonomiye müdahalesi noktasındaki fikirleri, birbirlerinden farklıdır. Bu ders ilgili farklılıkları 

ve nedenlerini açıklamayı amaçlamaktadır.  

 

İKT 622 Türkiye Ekonomisi ve Güncel Sorunlar 

Bu ders Türkiye iktisadi sisteminin tarihsel oluşumunu ortaya koymaktadır. Bu ders Türkiye 

ekonomisindeki gelişmeleri baskın teorik çerçeveye yerleştirmekte ve iktisat öğrenimine politik iktisat 

çerçevesi ve neo-klasik yaklaşımının birleşimini adapte etmektedir. Ders öncelikle Osmanlı 

İmparatorluğu`nun çözülme sürecine odaklanmakta ve sonra Türkiye Cumhuriyeti’nin 1923’ten beri 



gelen iktisadi yapısını işlemektedir. En son olarak da sektör ve piyasalardaki gelişmeler güncel olarak 

ele alınmaktadır. 

 

İKT 624 İktisadi Antropoloji 

 

Bu ders, ekonomik antropolojinin temel kavramlarını ve bir alt disiplin olarak ekonomik antropolojinin 

toplumların genel kavranışlarına katkısını ele alır. Karşılıklılık, üretim, dağıtım, değiş tokuş, tüketim ve 

toplumsal yeniden üretim gibi ekonomik antropolojinin temel kavramlarını ve ana teorik yaklaşımları 

temellendirmek amaçlanır. 

 

İKT 628 Kentsel ve Bölgesel İktisat 

 

Bu ders bir bölge ve kent ekonomisini analiz etmek için temel bir yaklaşım sağlamaya yöneliktir. Amaç 

öncelikle bölgesel ve kent ekonomisinin özellikleri ve alanı hakkında bilgi edinmektir. Bölgesel 

ekonomik değişkenler, bölgesel büyüme ve ilgili konular anlaşıldıktan sonra büyümenin kentleri nasıl 

etkilediği kavranabilecektir. Üretim faaliyetlerinin yeri, hanehalkları için konut piyasası, kent hizmetleri 

gibi konular ele alındıktan sonra kentlerle ilgili problemler ve yerel yönetimlerin bu sorunları çözme 

konusundaki etkinliği analiz edilecektir. Öğrencilerin bölgesel ekonomik değişkenleri ve verileri 

değerlendirebilmesi, yaşam standart endeksleri, istihdam ve işsizlik, eşitsizlik endeksleri gibi çeşitli 

sosyal refah göstergelerini analiz etmeleri ve yorumlamaları önemlidir. 

 

İKT 630 Davranışsal İktisat  

 

Dersin temel amacı iktisadın yeni ve hızlı büyüyen bir alanı olarak psikolojik motifleri ekonomik 

modellere dâhil etmeye girişen davranışsal iktisat ve iktisadi psikolojinin kavranmasını sağlamaktır. Bu 

amaçla bireysel kararları açıklamakta davranışsal ve deneysel iktisattan kanıt ve teoriler incelenir ve 

deneysel iktisat yöntemi tanıtır. 

İKT 632 Orta Asya ve Kafkasya Ekonomisi 

Kafkasya ve Orta Asya’ya ilişkin toplumsal ve ekonomik konular, Kırgızistan, Kazakistan, Tacikistan, 

Özbekistan, Türkmenistan ve Azerbaycan ekonomik yapıları, Orta Asya ve Kafkasların Sovyet ardılı 

dönem ekonomik analizi, etnik yapı devlet oluşturma ekonomik dinamikler, Orta Asya ve Kafkasya 

ülkelerinin Türkiye ile ekonomik ilişkileri bu derste işlenecektir. 

İKT 636 Makro İktisat Politikası 

Öğrencilerin, bölüşüm ve üretim faktörleri fiyat analizi, kamusal tercihler sorunu, dışsallıklar, piyasa 

başarısızlığı, finansal regülasyon, ücret farklılıkları ve sendikal faaliyetler ile yoğunlaşma oranı gibi 

mikro iktisat politikası dersi kapsamında hem teorik ve hem de politikaya dönük konular açısından daha 

güncel bir bilgiye ve öngörüye sahip olmalarını sağlamak. 

İKT 638 Yenilik İktisadı 

Dersin amacı teknoloji ve yenilik kavramlarını incelemek, teknoloji ve yenilik politikalarının ekonomik 

büyüme ve kalkınmadaki önemini anlatmaktır. Ayrıca bilim, teknoloji ve yenilik politikalarını 

karşılaştırmalı olarak analiz etmektir. 

İKT.UAD800 Uzmanlık Alan Dersi 

Danışman öğretim üyesinin uzmanı olduğu bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, 

öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme 

yeteneğinin kazandırılması, tez çalışmalarının bilimsel temellerinin oluşturulması ve yürütülmesi 

 

İKT 695.2 Seminer II 



Öğrencinin danışmanı ve kendisi tarafından önceden belirlenen bir konuda derleme/ araştırma veya 

projede araştırma yaparak, derleme ya da araştırma sonuçlarını hem yazılı hem de sözlü olarak 

sunulmasının öğretilmesi Araştırılan konuda derinlemesine nasıl bilgi edinileceğinin öğretilmesi 

Araştırma yapılan bir konunun dinleyici ya da öğrencilere en iyi şekilde nasıl aktarılacağının öğretilmesi 

Sunuş yöntemleri ve sunuş tekniklerinin öğretilmesi. 

 

İKT 693 Tez Çalışması 

Danışman öğretim üyesinin uzmanı olduğu bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, 

öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme 

yeteneğinin kazandırılması, tez çalışmalarının bilimsel temellerinin oluşturulması ve yürütülmesi 

Öğrencinin araştırma yaptığı konuda elde ettiği bulguların bilimsel olarak suınulması Öğrencinin elde 

ettiği bilimsel bulguların güncel bilgi birikimi ve literatüre ölçeğinde tartışılması ve bir sonuca 

ulaşılması Öğrencinin araştırma yaptığı konuda literatürde var olan bir boşluğu doldurması. 


